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mario.acciardi@iissfiore.edu.it Acciardi Mario INFORMATICA Grumo giovedì 10:15:00 AM 11:15:00 AM

teresa.amendolara@iissfiore.edu.it AMENDOLARA TERESA GEOGRAFIA Grumo giovedì 11:00:00 AM 11:45:00 AM

teresa.amendolara@iissfiore.edu.it AMENDOLARA TERESA GEOGRAFIA Grumo mercoledì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

filippo.berloco@iissfiore.edu.it BERLOCO FILIPPO SCIENZA DEGLI ALIMENTI Grumo mercoledì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

donatella.bevilacqua@iissfiore.edu.it Bevilacqua Donatella Inglese Grumo mercoledì 10:45:00 AM 11:45:00 AM

paola.carlucci@iissfiore.edu.it Carlucci Paola Sostegno Grumo lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

vitoalessandro.carrera@iissfiore.edu.it Carrera Vito Alessandro Diritto - Economia Grumo giovedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

vitoalessandro.carrera@iissfiore.edu.it Carrera Vito Alessandro Diritto ed economia Grumo mercoledì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

antonio.ciavarella@iissfiore.edu.it Ciavarella Antonio Matematica Grumo lunedì 12:15:00 PM 1:15:00 PM

marianna.colonna@iissfiore.edu.it Colonna Marianna Lingua francese Grumo mercoledì 11:00:00 AM 11:55:00 AM

rossella.colonna@iissfiore.edu.it COLONNA ROSSELLA DIRITTO ED ECONOMIA Grumo venerdi 9:00:00 AM 10:00:00 AM

rossella.colonna@iissfiore.edu.it COLONNA ROSSELLA DIRITTO ED ECONOMIA Grumo venerdi 9:15:00 AM 10:15:00 AM

marianna.colonna@iissfiore.edu.it Colonna Marianna Lingua francese Grumo martedì 10:00:00 AM 10:55:00 AM

angela.curreri@iissfiore.edu.it Curreri Angela Italiano e storia Grumo mercoledì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

angela.curreri@iissfiore.edu.it Curreri Angela Italiano e storia Grumo mercoledì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

carmela.dagostino@iissfiore.edu.it D'Agostino Carmela Anna Francese Grumo lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

biagio.deluca@iissfiore.edu.it De Luca Biagio Enogastronomia- Cucina Grumo martedì 3:00:00 PM 4:00:00 PM

rosa.deserio@iissfiore.edu.it De Serio Rosa sostegno Grumo lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

pietro.detommaso@iissfiore.edu.it De Tommaso Pietro Laboratorio Accoglienza Grumo martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

maria.dibenedetto@iissfiore.edu.it Dibenedetto Maria Sostegno Grumo giovedì 10:15:00 AM 11:15:00 AM

vitoantonio.digregorio@iissfiore.edu.it Digregorio Vito Antonio Matematica Grumo martedì 12:10:00 PM 1:00:00 PM

cornelia.disabato@iissfiore.edu.it Disabato Cornelia Italiano e Storia Grumo martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

giulia.ferrari@iissfiore.edu.it Ferrari Giulia Economia aziendale e DTAR Grumo lunedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

valentina.finamore@iissfiore.edu.it Finamore Valentina Matematica Grumo giovedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

francesca.franco@iissfiore.edu.it Franco Francesca Tecniche della comunicazione Grumo giovedì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

valeria.giampietro@iissfiore.edu.it Giampietro Valeria Lingua Inglese Grumo venerdi 11:30:00 AM 12:30:00 PM

giuseppe.giordano@iissfiore.edu.it Giordano Giuseppe Cucina Grumo giovedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

laura.girardi@iissfiore.edu.it Girardi Laura Sostegno Grumo venerdi 10:00:00 AM 11:00:00 AM

anna.jatta@iissfiore.edu.it Jatta Anna Lab.di scienze e tecnologie informatiche Grumo giovedì 10:15:00 AM 10:45:00 AM

gentian.kodra@iissfiore.edu.it Kodra Gentian Fisica Grumo martedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

michele.lacriola@iissfiore.edu.it Lacriola Michele Lingua e Letteratura Italiana e Storia Grumo lunedì 12:00:00 PM 12:50:00 PM

filippo.lemma@iissfiore.edu.it Lemma Filippo laboratorio sala Grumo giovedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

donato.lippolis@iissfiore.edu.it Lippolis Donato Sala e vendita Grumo giovedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

marialuisa.lozito@iissfiore.edu.it LOZITO Maria Luisa Sc. degli alimenti Grumo mercoledì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

massimo.macina@iissfiore.edu.it Macina Massimo Religione Grumo giovedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

ugo.magarelli@iissfiore.edu.it Magarelli Ugo Laboratorio di scienze e tecnologie informatiche Grumo venerdi 12:00:00 PM 1:00:00 PM

michele.maggiorino@iissfiore.edu.it Maggiorino-Ortuso Michele INFORMATICA Grumo lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

marianna.colonna@iissfiore.edu.it Marianna Colonna Lingua francese Grumo mercoledì 9:05:00 AM 10:00:00 AM

nada.minerva@iissfiore.edu.it Minerva Nada Francese Grumo giovedì 1:00:00 PM 2:00:00 PM

vincenza.monopoli@iissfiore.edu.it Monopoli Vincenza Italiano e Storia Grumo lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

marinella.moretti@iissfiore.edu.it Moretti Marinella Scienze motorie Grumo lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

domenico.palladino@iissfiore.edu.it Palladino Domenico Sostegno Grumo martedì 9:00:00 AM 10:00:00 AM
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letizia.pallucca@iissfiore.edu.it Pallucca Letizia Sostegno Grumo giovedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

federica.papapietro@iissfiore.edu.it Papapietro Federica Sostegno Grumo martedì 9:30:00 AM 10:30:00 AM

marta.piccininni@iissfiore.edu.it Piccininni Marta Sostegno Grumo giovedì 11:15:00 AM 12:15:00 PM

mariabruna.pisciotta@iissfiore.edu.it Piciotta Maria Bruna Matematica Grumo lunedì 11:10:00 AM 12:00:00 PM

cristina.pierangeli@iissfiore.edu.it Pierangeli Cristina ITALIANO E STORIA Grumo giovedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

rosanna.vitale@iissfiore.edu.it Rosana Vitale Inglese Grumo martedì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

emanuele.rotunno@iissfiore.edu.it Rotunno Emanuele Sostegno didattico Grumo mercoledì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

michele.rubino@iissfiore.edu.it Rubino Michele Maria Diritto e tecniche amministrative Grumo giovedì 6:00:00 PM 7:00:00 PM

anna.sabato@iissfiore.edu.it SABATO ANNA MATEMATICA Grumo venerdi 11:00:00 AM 12:00:00 PM

angelamaria.santorsola@iissfiore.edu.it Santorsola Angela Maria Economia aziendale Grumo martedì 10:15:00 AM 11:15:00 AM

sabina.sblano@iissfiore.edu.it SBLANO SABINA SCIENZE(SC.DELLA TERRA, CHIM. BIOL.) Grumo lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

giancarlo.scarafile@iissfiore.edu.it Scarafile Giancarlo scienza degli alimenti/scienza e cultura dell'alim. Grumo mercoledì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

viviana.schiraldi@iissfiore.edu.it SCHIRALDI VIVIANA ROSA MATERIE LETTERARIE Grumo mercoledì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

martina.settimo@iissfiore.edu.it Settimo Martina Scienze Motorie e Sportive Grumo venerdi 9:15:00 AM 10:15:00 AM

anna.stanzione@iissfiore.edu.it Stanzione Anna Italiano-Storia Grumo martedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

debora.tamboia@iissfiore.edu.it Tamboia Debora Angela Sostegno Grumo giovedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

marilisa.tricarico@iissfiore.edu.it TRICARICO MARILISA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Grumo giovedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

maria.vilella@iissfiore.edu.it VILELLA MARIA EC.AZIENDALE-DIRITTO E TEC. AMM.VE Grumo lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

rosanna.vitale@iissfiore.edu.it Vitale Rosanna Inglese Grumo venerdi 2:00:00 PM 3:00:00 PM

valentina.vitiello@iissfiore.edu.it Vitiello Valentina Sostegno Grumo lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM


